Wyniki ankiet studenckich, przeprowadzanych na WT UO
w roku akademickim 2016/2017

opracowane przez Centrum Edukacji Ustawicznej Uniwersytetu

Opolskiego

W semestrze zimowym ankietyzacji poddano 22 nauczycieli, za§ w semestrze letnim 10
nauczycieli Wydziatu Teologicznego. Szczegotowe informacje, dotyczace ankietowanych
pracownikow (ich oceny oraz uwagi studentow), dostepne s3 dla zainteresowanych w

Dziekanacie WT UO, zgodnie z obowigzujacymi przepisami o ochronie danych osobowych.

L Semestr zimowy 2016/2017 r.

1. Ogolna $rednia studenckiej oceny Wydziatu Teologicznego

Wydzial Teologiczny
Stanowisko Srednia e
pracownikéw
Pracownik samodzielny 4.36 15
Adiunkt 4.49 6
Asystent 4.73 1
Ogolna Srednia 4.53 22

Ogolna $rednia ocena w semestrze zimowym 2016/2017r. dla Wydzialu Teologicznego wynosi 4.53
Uwaga: Ogolna S$rednia jest warto$cig otrzymang z ponownego wazonego usrednienia S$redniej
arytmetycznej i wazonej, przy czym wagag jest tu liczba ankiet, na podstawie ktorych obliczono jedng i

drugg $rednig.



2. Szczegbdtowa analiza wynikow studenckiej oceny pracownikow WT wg $redniej oceny

poszczegolnych pytan

Pytania w
ankiecie

Stanowisko

Ogolem

Ranga

Samodzielny
pracownik

Adiunkt

Asystent

Dobrze
przygotowuje
i organizuje zajecia

4.43

4.49

4.69

4.54

VI

Inspiruje studentéw
do samodzielnego
Jmyslenia

4.30

4.34

4.69

4.44

IX

Przekazuje
wiadomosci jasno
Ji przekonywujaco

4.30

4.43

4.76

4.50

VI

Prowadzi zajecia
Iregularnie
i punktualnie

4.59

4.51

4.69

4.60

v

Realizuje wyraznie
okreslony cel zajeé

4.40

4.58

4.85

4.61

III

Jest dostepny dla
Istudent()w w
ramach konsultacji

4.42

4.54

4.85

4.60

1A%

Prowadzi zajecia
Jinteresujaco

4.12

4.27

4.76

4.38

'Wobec studentow
jest Zyczliwy
Ji taktowny

4.46

4.61

4.69

4.59

Cwiczy
systematycznos$¢

|i wszechstronnos¢
myslenia

4.26

4.49

4.61

4.45

VIII

'Wiaze teoretyczne
rozwazania
z praktyka

4.34

4.48

4.69

4.50

VII

Stawia studentom
iednoznaczne
wymagania

4.59

4.75

4.82

4.72

Obiektywnie ocenia
wklad pracy
Istudenta

4.55

4.72

4.63

4.63

IT

Opole, 2017-04-25




1I. Semestr letni 2016/2017 r.

3. Ogolna $rednia studenckiej oceny Wydziatu Teologicznego

Wydzial Teologiczny
Stanowisko Srednia pracst)l:zvlllll?kéw
Pracownik samodzielny 4.40 6
Adiunkt 4.59 3
Asystent 4.24 1
Ogélna Srednia 4.41 10

Ogolna $rednia ocena w semestrze letnim 2016/2017 r. dla Wydziatu Teologicznego wynosi 4.41
Uwaga: Ogdlna $rednia jest warto$ciag otrzymang z ponownego wazonego usrednienia sSredniej
arytmetycznej i wazonej, przy czym waga jest tu liczba ankiet, na podstawie ktorych obliczono jedna i

drugg $rednia.

4. Szczegbdtowa analiza wynikéw studenckiej oceny pracownikow WT wg $redniej oceny

poszczegblnych pytan
Stanowisko Ogotem Ranga
Pytania w
ankiecie
Samodne!ny Adiunkt Asystent
pracownik
Dobrze
przygotowuje
i organizuje zajecia 4.14 4.56 4.48 4.39 \Y%
Inspiruje studentéw
do samodzielnego
Imys’lenia 4.34 4.38 4.18 4.30 VIII




Przekazuje
wiadomosci jasno
i przekonywujaco

4.32

4.61

4.29

4.41

1A%

Prowadzi zaj¢cia
Iregularnie
i punktualnie

4.56

4.77

3.99

4.44

I

Realizuje wyraznie
okreslony cel zajeé

4.39

4.72

4.19

4.43

I

Jest dostepny dla
Istudentéw w
ramach konsultacji

4.24

4.79

3.99

4.34

VI

Prowadzi zajecia
Jinteresujaco

4.17

4.24

4.07

4.16

IX

'Wobec studentow
jest zyczliwy
Ji taktowny

4.41

4.86

4.60

4.62

Cwiczy
systematycznos¢
|i wszechstronno$é
myslenia

4.35

4.32

4.23

4.30

VIII

'Wiaze teoretyczne
rozwazania
z praktyka

4.14

4.59

4.36

4.36

VI

Stawia studentom
jednoznaczne
wymagania

4.07

4.81

4.44

I

Obiektywnie ocenia
wklad pracy
Istudenta

4.13

4.72

4.43

III

Opole, 2017-12-04
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